
COVID-19. Karantinas pratęstas dar dviem savaitėms, Velykų
savaitgaliui – griežtesni apribojimai

Sveikatos apsaugos ministerijos (SAM) siūlymu, Vyriausybė šiandien pratęsė karantiną dar
dviem savaitėms – iki balandžio 27 d. 24:00 val.

„Tikimės, kad po Velykų jau bus galima pradėti galvoti apie karantino sąlygų švelninimą.
Visų pirma – kalbant apie smulkųjį verslą. Su sąlyga, kad mums visiems pavyks tinkamai
„atlaikyti“ Velykų savaitgalį. Todėl dar kartą prašau atsakingo požiūrio į save ir kitus. Likite
namuose, nelankykite kituose miestuose gyvenančių senelių, tėvų, artimųjų. Laikykitės
karantino sąlygų, tai labai svarbu“, – sako Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis.

Artėjantį Velykų savaitgalį šalyje bus taikomi papildomi griežtesni apribojimai. Kad švenčių
metu būtų kuo mažiau judėjimo ir išvengta susibūrimų, nuo balandžio 10 d. 20 val. iki
balandžio 13 d. 20 val. bus ribojamas žmonių keliavimas į ne savo gyvenamosios vietos
savivaldybės miestus ir miestelius.

Išimtys bus taikomos tiems, kurie į kitą miestą vyks dėl artimųjų giminaičių mirties, darbų,
kai darbo vieta yra kitoje savivaldybėje, ar siekiant suteikti būtinąją medicinos pagalbą.
Vykti į kitą, nei gyvenama, savivaldybę galės tie, kurie jame turi nuosavo nekilnojamojo
turto.

Lieka galioti parduotuvių, prekybos ir pramogų centrų, turgaviečių veiklos draudimas,
išskyrus prekybą maistu ir kitas išimtis. Nutarimu leista prekyba augalais, skirtais sodinti,
sėklomis ir trąšomis, tačiau tik lauko sąlygomis specializuotose stacionariose prekybos
vietose.

Taip pat leidžiama teikti elektroninio parašo išdavimo paslaugas, kai jos teikiamos maisto
prekių parduotuvėse, prekybos ir (arba) pramogų centruose.


